



RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - SAP.GAB/SAP.UPR

TOMADA DE PREÇOS N° 028/2019 - EDITAL SEI N° 3571737/2019 - SAP.UPR

Contratação de empresa para fabricação e implantação de abrigos de passageiros e execução de calçada acessível em concreto armado.

ESCLARECIMENTO II

Recebido em 02 de maio de 2019 às 12h27

1. *A proposta de preço, para suprir o item 9.1 do edital pode ser elaborada conforme o anexo I do edital Tomada de Preço n° 28/2019?*

Resposta: Não, o Anexo I do edital refere-se apenas ao valor máximo estimado para a contratação. O item 9.1 estabelece quais informações devem constar na proposta. Além disso, para formular sua proposta de preços, a empresa também deverá observar todas as exigências contidas no item 9, do edital.

Silvia Mello Alves

Presidente da Comissão de Licitação - Portaria n° 053/2019



Documento assinado eletronicamente por **Silvia Mello Alves, Servidor(a) Público(a)**, em 03/05/2019, às 08:17, conforme a Medida Provisória n° 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal n°8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal n° 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **3661833** e o código CRC **3AEF2781**.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguauçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br